Протокол № 1
Заседания комиссии по мониторингу качества питания обучающихся в
КГУ «ОШ имени Р.Асубаева»
От 08 сентября  2022 г
комиссия по мониторингу качества питания обучающихся в составе:
Председатель комиссии:   Есенова М.А.- и.о. директора школы
Члены комиссии:
  Культаева Л.Н.-зам по ВР
  Сагатбек М.-мед.сестра
  Аргимбаева И.С.
   Уашев А.К.- председатель профкома
Повестка дня:
1. [bookmark: _GoBack]Организация  горячего питания обучающихся на начало учебного 2022-2023 года
2. Санитарное состояние пищеблока.
Ход заседания:      По первому вопросу выступила зам. директора по ВР Культаева, которая сообщила следующее, что мониторинговой группой, а также представителем была проведена проверка школьной столовой.  На момент проверки членам группы было предоставлено готовое блюдо, также были проверены складские помещения, холодильники, продукты питания ознакомились с документами ИП Есмагамбетова Д. занимается поставкой питания. Комиссия в лице председателя  были удовлетворены работой школьной столовой.
Решение:
1.Комиссия пришла к выводу считать работу по организации питания в ОШ имени Р.Асубаева удовлетворительной.
2.Принять работу школьной столовой соответствующей всем требованиям санитарно-гигиеническим нормам.
Комиссия:
 Председатель: Есенова М.А.
  Культаева Л.Н.-зам по ВР
  Уашев А.К.- председатель профкома
  Аргимбаева И.-социальный педагог
  Сагатбек М.-мед.сестра